
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie ekspertyzy, opinii, analizy użytku ekologicznego „Kobylepole” 
i terenu zielonego „Kopanina”, znajdujących się na terenie Miasta Poznania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00254255

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00247402

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący
zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował: 
Część I:
a) zespołem przewidzianym do realizacji zamówienia, składającym się z co najmniej 2 osób, w tym:
a.a jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu zoologii i/lub herpetologii,
a.b jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu botaniki i/lub fitosocjologii i/lub dendrologii,
- przy czym jedna z tych osób pełnić będzie funkcję nadzoru nad wykonaniem zamówienia, i musi posiadać doświadczenie
polegające na wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat minimum dwóch waloryzacji/ekspertyz/opinii/ inwentaryzacji w
dziedzinie nauk biologicznych i/lub leśnych.
Część II:
b) zespołem przewidzianym do realizacji zamówienia, składającym się z co najmniej 5 osób , w tym:
b.a co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu geologii i/lub hydrogeologii;
b.b co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu i/lub ochrony środowiska i/lub kształtowanie
środowiska i/lub leśnictwa;
b.c co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu zoologii i/lub herpetologii i/lub ornitologii i/lub

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00254255/01 z dnia 2024-03-21

2024-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



entomologii;
b.d co najmniej dwiema osobami posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu botaniki i/lub fitosocjologii i/lub dendrologii,
- przy czym jedna z tych osób pełnić będzie funkcję nadzoru nad wykonaniem zamówienia i musi posiadać doświadczenie
polegające na wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat minimum dwóch waloryzacji/ekspertyz/opinii/ inwentaryzacji w
dziedzinie nauk biologicznych i/lub leśnych.
UWAGA 1:
Zamawiający dopuszcza wykazanie się przez Wykonawcę tymi samymi osobami w każdej części, na którą składa ofertę.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący
zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował: 
Część I:
a) zespołem przewidzianym do realizacji zamówienia, składającym się z co najmniej 2 osób, w tym:
a.a jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu zoologii i/lub herpetologii,
a.b jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu botaniki i/lub fitosocjologii i/lub dendrologii,
- przy czym jedna z tych osób pełnić będzie funkcję nadzoru nad wykonaniem zamówienia, i musi posiadać doświadczenie
polegające na wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat minimum dwóch waloryzacji/ekspertyz/opinii/ inwentaryzacji w
dziedzinie nauk biologicznych i/lub leśnych.
Część II:
b) zespołem przewidzianym do realizacji zamówienia, składającym się z co najmniej 5 osób , w tym:
b.a co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu geologii i/lub hydrogeologii;
b.b co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu i/lub ochrony środowiska i/lub kształtowanie
środowiska i/lub leśnictwa;
b.c co najmniej jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu zoologii i/lub herpetologii i/lub ornitologii i/lub
entomologii;
b.d co najmniej dwiema osobami posiadającą wykształcenie wyższe z zakresu botaniki i/lub fitosocjologii i/lub dendrologii,
- przy czym jedna z tych osób pełnić będzie funkcję nadzoru nad wykonaniem zamówienia i musi posiadać doświadczenie
polegające na wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat minimum dwóch waloryzacji/ekspertyz/opinii/ inwentaryzacji w
dziedzinie nauk biologicznych i/lub leśnych.
UWAGA 1:
Zamawiający dopuszcza wykazanie się przez Wykonawcę tymi samymi osobami w każdej części, na którą składa ofertę.
UWAGA 2:
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, przedmiotową usługę realizować będą ci Wykonawcy,
których personel posiada wymagane wykształcenie i doświadczenie – wskazać odpowiednio w Załączniku nr 4 do SWZ.
UWAGA 3:
Zamawiający uzna również warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował jedną lub
kilkoma osobami, które łącznie spełniają wymagania określone w lit b.a-b.d. SWZ, o ile ta osoba lub jedna z osób, spełnia
wymagania dotyczące doświadczenia określone w tirecie w ppkt b) SWZ.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-25 09:00

Po zmianie: 
2024-03-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-25 09:10

Po zmianie: 
2024-03-28 09:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00254255/01 z dnia 2024-03-21

2024-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie ekspertyzy, opinii, analizy użytku ekologicznego „Kobylepole”  i terenu zielonego „Kopanina”, znajdujących się na terenie Miasta Poznania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00254255
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00247402
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



